



## Sales Support Manager

Är du Kommunikativ, analytisk och har ett tekniskt intresse?  
Då har Pressmaster ett jobb för Dig!

### **Arbetsbeskrivning:**

Som Sales Support Manager hos Pressmaster kommer du att vara länken mellan säljare och vår applikationsavdelning. Du kommer att stötta administrativt-, tekniskt och ge ett marknadsstöd till våra säljare då vi tillsammans ska arbeta för att omvandla kundförfrågningar till affärer.

Du kommer att ingå i ett litet team av kompetenta Sales Support Managers, ni alla är stationerade i Älvdalen. Tillsammans jobbar ni tätt ihop för att se till att Pressmasters projekt ligger i linje med affärskrav och tekniska krav för att vi ska leverera den kvalitet som Pressmaster utlovar.

Du kommer att bli en del i ett litet kompetent team med bas i Älvdalen. I tätt samarbete med vår applikationsavdelning stödjer ni säljarna och tillsammans omvandlar ni kundförfrågningar till affärer.

### **Arbetsuppgifter:**

- Driva Pressmasters projekt mot kundunika verktygsapplikationer
- Omvandla kundens önskemål till kravspecifikation.
- Vara länken mellan säljarna och applikationsavdelningen

För att alltid hålla dig uppdaterad om marknader, kunder och konkurrenter ingår det att någon gång per år representera Pressmaster på mässor och utställningar.

**Vi tror att du...**

...kommer att trivas i rollen som Sales Support Manager på Pressmaster om du är lyhörd, noggrann och gillar att samarbeta. Du har en stor teknisk nyfikenhet och drivs av produktutveckling.

Du motiveras av att ta ansvar för ditt arbete och vill leverera med kvalitet. Dina tidigare erfarenheter som Sales Support Manager eller liknande arbetsuppgifter ger dig goda chanser att lyckas. Du har goda kunskaper i svenska och engelska vilket är ett krav. Kan du tyska så är det meriterande.

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper

## Vi erbjuder

Pressmaster är i en tillväxtfas och vi kan erbjuda dig en anställning hos ett företag som är världsledande.

På Pressmaster är vi prestigelösa och värnar om kunder och om varandra. Vi vet att vi är världsledande, men behöver inte prata om det.

Det sägs att vi i Älvdalen är fåordiga, men att vi samtidigt är pålitliga och uppriktiga. Lägg till nyfikna, innovativa och sympatiska så beskriver det kärnan i Pressmaster. Här hos oss är vi vänskapliga och tillåtande, vi tycker själva att vi har en familjär stämning på jobbet. Här finns goda möjligheter till personlig utveckling. För att du skall trivas hos oss tror vi att du uppskattar våra egenskaper. Vi ser framemot ett långvarigt samarbete tillsammans med dig vilket gör att vi lägger stor vikt på den personliga lämpligheten.

## Några av våra förmåner:

- ✓ Friskvårdspeng
- ✓ Möjlighet att jobba in extra semesterdagar
- ✓ Möjlighet att träffa sjuksköterska på arbetsplatsen

## Om oss:

*Pressmaster AB är ett företag inom Phoenix Contact Group, lokaliserat i Älvdalen i Dalarna och med ytterligare operativa enheter i Mora Dalarna samt i Memphis USA. Pressmaster har sedan 70-talet byggt upp en unik kompetens och har en marknadsledande ställning inom utveckling och tillverkning av ergonomiska handverktyg för kontaktpressning och kabelbearbetning. Kunderna återfinns inom världsledande kontaktdonstillverkare och distributörer. Av den totala produktionen går 90 % på export. Bolaget har ca 130 medarbetare och egna säljkontor på de största marknaderna USA, Tyskland, Storbritannien och Japan.*

## Om du...

...vill utvecklas tillsammans med ett världsledande företag inom sin bransch, Ansök nu!

Tjänsten är en tillsvidareanställning, heltid. Provanställning kan komma att tillämpas.

Ansök redan i dag, vi jobbar med löpande urval och intervjuer och därför kan komma att avsluta processen i förtid.

**Kontakt:**

För ytterligare frågor kontakta Åsa Klasa 0251- 451 89.

Din ansökan skickar du in via [jobba@pressmaster.se](mailto:jobba@pressmaster.se) märk mailet med **Sales Support Manager**.

Sista ansökan 2024-10-20.

**Välkommen med din ansökan!**

Med anledning av nya dataskyddsförordningen GDPR, ber vi dig att utesluta de sista fyra siffrorna i ditt personnummer samt eventuella referenskontakter i din ansökan/CV.

Vi undanber oss kontakt från externa rekryteringsbolag eller försäljare av jobbannonser då vi redan har etablerade kontakter.